
© Strategický plán LEADER MAS OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

Otevřené zahrady Jičínska, Barákova 277, 506 01 Jičín 
Poštovní adresa, kontaktní místo: Akademie J. A. Komenského, Havlíčkova 177, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 | tel:493 532 505 

 

 

 

Registrační číslo MAS 08/005/41100/452/000149 
Název MAS Otevřené zahrady Jičínska 
CELKOVÁ ČÁSTKA, KTEROU MAS ALOKUJE NA PROJEKTY III.2.2., III. 2.1.1. a  III.2.1.2. V 10. KOLE PŘÍJMU ŽÁDOSTÍ (Kč) 3 497 698,- 
Alokace na fiche:  fiche č. 1 opatření III.2.2. -  35 %  - 1 224 194,-Kč,   fiche č. 2 opatření  III. 2.1.1.  -  45 % -  1 573 964,-Kč,  fiche č. 

4  opatření III.2.1.2.  - 20 % -  699 540,-Kč 
 

 

Seznam vybraných žádostí – 2. výzva 10. kolo 
 

Číslo 
Fiche 

Pořadí 
v rámci 
Fiche 

Název žadatele IČ Název projektu 
Počet 
bodů 

Dotace (Kč) 

1 1 Obec Rokytňany 00578533 Restaurování kulturních památek v Rokytňanech 89 324 102 

4 2 
Sbor dobrovolných 
hasičů Vitiněves 

64815072 Husanka - místo pro rekreaci ve Vitiněvsi 75 274 500 

4 3 TJ Kopidlno 47474017 
Rekonstrukce sociálního zařízení v kabinách TJ 
Kopidlno 

62 242 139 

4 7 Oblastní charita Jičín 73633755 
Obnova počítačového vybavení pro Oblastní 
charitu Jičín 

46 145 890 

CELKEM            986 631 
 

V Jičíně 23. 6. 2010 
jméno a podpis statutárního zástupce MAS, 

příp. osoby pověřené plnou mocí k předání Žádostí o dotaci 

Převzato k zaregistrování dne …………………… 
 

jméno a podpis odpovědného pracovníka RO SZIF 



© Strategický plán LEADER MAS OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

Otevřené zahrady Jičínska, Barákova 277, 506 01 Jičín 
Poštovní adresa, kontaktní místo: Akademie J. A. Komenského, Havlíčkova 177, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 | tel:493 532 505 

 

 

 
 
 

Registrační číslo MAS 08/005/41100/452/000149 
Název MAS Otevřené zahrady Jičínska 
 

Seznam nevybraných žádostí – 2. výzva 10. kolo 
 

Číslo 
Fiche 

Pořadí 
v rámci 
Fiche 

Název žadatele IČ Název projektu 
Počet 
bodů 

Dotace (Kč) 
Pořadí 

náhradníků 

2 1 Obec Zelenecká Lhota 00271829 
Zvýšení atraktivnosti obce Zelenecká Lhota 
obnovou veřejného prostranství ve středu obce 

95 1 588 977 1.náhradník 

4 1 Obec Veliš 00272337 
Přístavba sociálního zařízení a klubovny 
sportoviště 

89 1 800 000 
Osloven 1. 

odmítl  

1 2 
Římskokatolická farnost 
- arciděkanství Jičín 

47474521 
Záchrana kostela Všech svatých v Jičíně – 
Sedličkách 

84 1 799 970 2.náhradník 

1 3 Obec Údrnice 00170551 Restaurování kulturních památek v Údrnicích         75 194 283 - 

2 2 Obec Vitiněves 00272361 Husanka – místo pro rekreaci ve Vitiněvsi 75 151 360 - 

4 4 Obec Střevač 00272175 
Udržovací práce na budově čp. 25 ve Střevači 

59 586 522 
Osloven 2. 

odmítl 

4 5 Město Kopidlno 00271705 
Úprava hospodářských budov pro uložení hasící 
techniky v Kopidlně 

55 1 221 145 
Osloven 3. 

odmítl 

2 3 Obec Staré Místo 00578584 
Novostavba chodníku v nebezpečném úseku 
obce Staré Místo 

55 260 320 - 

4 6 Obec Údrnice 00170551 
Výstavba klubovny v Údrnicích na sportovním 
hřišti 

52 616 952 
Osloven 4. 

odmítl 



© Strategický plán LEADER MAS OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

Otevřené zahrady Jičínska, Barákova 277, 506 01 Jičín 
Poštovní adresa, kontaktní místo: Akademie J. A. Komenského, Havlíčkova 177, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 | tel:493 532 505 

 

 

2 4 Město Libáň 00271748 
Změny II. Libáň Územního plánu sídelního 
útvaru Libáň a Staré Hrady 

50 153 000 - 

2 5 Obec Březina 00578240 Budování Komunikace do lokality Březina Sever 47 692 496 - 

4 8 Město Libáň 00271748 
Materiálně-technické vybavení pro Sbor 
dobrovolných hasičů Libáň 

42        46 295 3.náhradník 

CELKEM     
 9 111 320  

 
 

Postup výběru projektů: Pořadí náhradníků je určeno pro každou fichi a to v pořadí dle celkového objemu alokace na fichi – 1. náhradník pro fichi č. 2, 2. náhradník pro fichi č. 
1, 3. náhradník pro fichi č.4.  
Jako náhradník (s pořadovým číslem 2.) byl z fiche č. 1 vybrán projekt s druhým nejvyšším počtem bodů „Záchrana kostela Všech svatých v Jičíně - Sedličkách“, žadatel 
náhradnictví akceptoval (nárok na dotaci má maximálně ve výši 900 092 Kč).  
Ve fichi č. 2 byl jako náhradník (s pořadovým číslem 1.) vybrán vítězný projekt „Zvýšení atraktivnosti obce Zelenecká Lhota obnovou veřejného prostranství ve středu obce“, 
jehož výše nákladů přesahuje alokaci fiche č. 2 (nárok na dotaci má maximálně ve výši 1 573 964 Kč). Obec Zelenecká Lhota snížení částky dotace přijala.  
Ve fichi č. 4. byl zvolen následující postup: Vítězný projekt „Přístavba sociálního zařízení a klubovny sportoviště“, přesahuje výší dotace alokaci, pozici náhradníka žadatel 
odmítl, tím byly k podpoře vybrány projekty „Husanka, místo pro rekreaci“ a „Rekonstrukce sociálního zařízení v kabinách TJ Kopidlno“, které dosahují na plnou výši dotace, 
další z oslovených žadatelů v tomto pořadí Obec Střevač, Město Kopidlno a Obec Údrnice odmítli pozici náhradníka. Tím byl vybrán projekt „Obnova počítačového vybavení 
pro Oblastní charitu Jičín“, který může získat plnou výši dotace. Naposledy bylo osloveno Město Libáň (náhradník s pořadovým číslem 3.) ohledně projektu „Materiálně-
technické vybavení pro Sbor dobrovolných hasičů Libáň“, které pozici náhradníka akceptovalo (nárok na dotaci má maximálně ve výši 37 011 Kč). 
 
V Jičíně 23. 6.2010 

jméno a podpis statutárního zástupce MAS, 
příp. osoby pověřené plnou mocí k předání Žádostí o dotaci 

 
Převzato k zaregistrování dne …………………… 

jméno a podpis odpovědného pracovníka RO SZIF 

 


